第 1号様式

         東久留米市立学校開放教室登録団体申請書

                                     年  月  日

東久留米市教育委員会 殿

                申請者住所

                氏   名

                電 話 番 号

学校開放教室の団体登録をしたいので、次のとおり申請します。なお、団体名及

び代表者氏名を下記利用学校へ通知することに同意します。

団 体 名

代

表

者

住 所
〒     －

（フリガナ）

氏 名
                                   （固定・携帯どちらか連絡のつきやすい方を記入）

電話    －     －

連

絡
先

住 所
〒     －

（フリガナ）

氏 名
                                   （固定・携帯どちらか連絡のつきやすい方を記入）

電話    －     －

会  員  数 合計     人 （市内    人 、市外    人）

活 動 目 的

利用学校名

【生涯学習課記入欄】

登録番号    第     号

有効期限        年    月    日

申

請

受

付

日